
NEJPRODÁVANĚJŠÍ BATERIE V ČESKÉ A SLOVENSKÉ REPUBLICE

2020
NOVINKY 2/2020

PLATNOST OD 1. 2.  2020
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.



2

NOVINKY 2/2020

KÓD NÁZEV
CENA 

BEZ DPH 
(Kč)

CENA 
BEZ DPH 

(€)
57002/1,0E Stojánková umyvadlová baterie bez výpusti 1 569 62,76

57070,0E Dřezová nebo umyvadlová nástěnná baterie 1 735 69,40
57091,0E Stojánková dřezová baterie 1 735 69,40
57096,0E Stojánková umyvadlová a dřezová baterie 1 735 69,40
57014,0E Stojánková dřezová baterie 1 735 69,40
57020,0E Vanová nástěnná baterie 150 mm 1 983 79,32
57060,0E Sprchová nástěnná baterie 150 mm 1 735 69,40
57961,0E Sprchová termostatická baterie 150 mm 2 809 112,36
57921,0E Vanová termostatická baterie 150 mm 3 140 125,60

SETECO/57,0 Sprchová souprava + sprchová baterie s horním vývodem 57062 4 958 198,32

SETECO/TER,0 Sprchová souprava + termostat. sprchová baterie  
s horním vývodem 57963 5 784 231,36

SADAECO52RT Sprchová podomítková termostatická sada 5 784 231,36

STRANA 23-25
 * K DISPOZICI OD 03/2020

57002/1,0E

OBAL PRO BATERIE METALIA ECO+

57020,0E*

57060,0E*

57961,0E*

57921,0E*

57070,0E



3

SETECO/57,0*

SADAECO52RT*

57091,0E

57096,0E

57014,0E

A

B

A: 1030 - 1225 mm
B: 50 - 80 mm

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem
57062/1,0  
Metalia 57  

výška 
1030 - 1225 mm

Nastavitelné

Ø 250 mm
automatický 
regulátor 
průtoku

Ø 250 mm
automatický 
regulátor 
průtoku

150 cm

250 x 250 mm
automatický 
regulátor 
průtoku

SETECO/TER,0*

A

B

A: 1030 - 1225 mm
B: 50 - 80 mm

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem
57963,0  
Metalia 57  

výška 
1030 - 1225 mm

Nastavitelné

150 cm

NOVINKY 2/2020



4

Šetřme peníze, vodu, přírodu  
a zemi. Za rok uspoříme průměrně 

a 4 208 Kč / 168 €

49 500
litrů vody *

ŠETŘME VODU
ŠETŘME PŘÍRODU
ŠETŘME PENÍZE

Nový typ aerátoru s možností
přepínání průtoku přináší úsporu vody až

63%
ONOFF PRŮTOK

100%
ÚSPORA

63%

* spotřeba vody, která proteče přes vodovodní baterie čtyřčlenné domácnosti při průměrné ceně za vodné a stočné.



5

NOVINKY 2/2020

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

57014,68 Dřezová stojánková baterie - ŠEDÁ METALICKÁ BARVA 2 892 115,68
57081,68 Dřezová teleskopická baterie - ŠEDÁ METALICKÁ BARVA 3 305 132,20
57091,68 Dřezová baterie - ŠEDÁ METALICKÁ BARVA 2 892 115,68

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

96091,68 Dřezová baterie - ŠEDÁ METALICKÁ BARVA 2 230 89,20
96713,68 Dřezová stojánková baterie - ŠEDÁ METALICKÁ BARVA 2 478 99,12
96071,0 Paneláková nástěnná vanobvá baterie 150 mm 1 652 66,08

FRESH

96091,68

96071,0

96713,68

teleskopická
57081,68

57091,68

57014,68

STRANA 14-15

STRANA 104, 107

ŠEDÁ METALICKÁ PERLEŤOVÁ BARVA

ŠEDÁ METALICKÁ 
PERLEŤOVÁ BARVA

keramický 
přepínač



6

NOVINKY 2/2020

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

BOX55050,0 Podomítková baterie s boxem - METALIA 55 1 983 79,32
BOX56050,0 Podomítková baterie s boxem - METALIA 56 2 065 82,60
BOX57050,0 Podomítková baterie s boxem - METALIA 57 2 065 82,60

BOX55052R,0 Podomítková baterie s boxem 2 vývody - METALIA 55 2 892 115,68
BOX56052R,0 Podomítková baterie s boxem 2 vývody - METALIA 56 2 974 118,96
BOX57052R,0 Podomítková baterie s boxem 2 vývody - METALIA 57 2 974 118,96

BOX55052RX,0 Podomítková baterie s boxem 3 vývody - METALIA 55 3 057 122,28
BOX56052RX,0 Podomítková baterie s boxem 3 vývody - METALIA 56 3 140 125,60
BOX57052RX,0 Podomítková baterie s boxem 3 vývody - METALIA 57 3 140 125,60
BOX56052RT,0 Termostatická podomítková baterie s boxem 2 vývody - METALIA 56 3 718 148,72
BOX57052RT,0 Termostatická podomítková baterie s boxem 2 vývody - METALIA 57 3 718 148,72

BOX56052RXT,0 Termostatická podomítková baterie s boxem 3 vývody - METALIA 56 3 883 155,32
BOX57052RXT,0 Termostatická podomítková baterie s boxem 3 vývody - METALIA 57 3 883 155,32

BOXY 052

STRANA 62-64

Montážní box BOX052 s podomítkovou baterií s přepínačem s možností volby ovládací páky.

Podomítkové boxy 050, 052 - METALIA
NA KARTUŠI

NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

BOX55050,0 BOX57050,0BOX56050,0

METALIA 55 METALIA 57METALIA 56

TECHNICKÉ VÝKRESY
BOXxx050 BOXxx052R



7

NOVINKY 2/2020

NA KARTUŠI
NA KARTUŠUSERVIS DO DOMU

VÝHODY NOVÝCH PODOMÍTKOVÝCH BOXŮ 052
•	 zjednodušená	montáž	díky	již	sestavenému		boxu	včetně	připojení
•	 rozšíření	sortimentu	o	3	cestné	provedení
•	 rozšíření	sortimentu	o	termostatické	provedení
•	 díky	novému	technickému	řešení	lze	jednoduše	box	z	klasického	provedení	přestavět	na	provedení	
			termostatické	výměnou	pouze	jednoho	těla	baterie	bez	nutnosti	větších	zásahů.

box	dvoucestný box	třícestný

PŘÍKLADY ZAPOJENÍ BOXŮ

BOX55052R,0
box dvoucestný
keramický přepínač

BOX56052R,0
box dvoucestný
keramický přepínač

BOX57052R,0
box dvoucestný
keramický přepínač

BOX56052RX,0
box třícestný
keramický přepínač

BOX55052RX,0
box třícestný
keramický přepínač

BOX57052RX,0
box třícestný
keramický přepínač

BOX56052RT,0
box dvoucestný
termostatický
keramický přepínač

BOX56052RXT,0
box třícestný
termostatický
keramický přepínač

BOX57052RT,0
box dvoucestný
termostatický
keramický přepínač

BOX57052RXT,0
box třícestný
termostatický
keramický přepínač

NÁŠ
TIP

METALIA 55

METALIA 55

METALIA 57

METALIA 57

METALIA 56

METALIA 56



8

NOVINKY 2/2020

ONE

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

BFO2 Stojánková umyvadlová baterie s výpustí CLICK-CLACK 991 39,64
BFO6 Stojánková bidetová baterie 991 39,64
BFO1 Vanová nástěnná baterie bez přísluš. 150 mm 1 404 56,16

BFO1A Vanová nástěnná baterie bez přísluš. 150 mm 1 900 76,00
BFO3A Paneláková nástěnná baterie bez přísluš. 150 mm 1 652 66,08
BFO7P Vanová a sprchová podomítková baterie s přepínačem 1 652 66,08
BFO7 Sprchová nástěnná baterie bez přísluš. 150 mm 991 39,64
BFO4 Stojánková dřezová baterie 908 36,32

BFO2A Stojánková umyvadlová a dřezová baterie 826 33,04

keramický 
přepínač

keramický 
přepínač

keramický 
přepínač

STRANA 174-175

BFO2

BFO6

BFO7P

BFO2A

BFO4

BFO1

BFO3

BFO1A

BFO7



9

NOVINKY 2/2020

FIESTA

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

BFI2 Stojánková umyvadlová baterie s výpustí CLICK-CLACK 1 321 52,84
BFI6 Stojánková bidetová baterie 1 404 56,16
BFI1 Vanová nástěnná baterie bez přísluš. 150 mm 1 817 72,68
BFI4 Stojánková dřezová baterie 1 817 72,68

BFI2A Stojánková umyvadlová a dřezová baterie 1 404 56,16
BFI7P Vanová a sprchová podomítková baterie s přepínačem 1 817 72,68
BFI7 Sprchová nástěnná baterie bez přísluš. 150 mm 1 404 56,16

BFI11F Vanová baterie stojící s příslušenstvím 7 437 297,48
STRANA 178-179

BFI2 BFI6

BFI1

BFI7P

BFI7

BFI4

BFI2A

BFI11F



10

NOVINKY 2/2020

TINA ČERNÁ

38001/1,5

38020/1,5

38061/1,5

38062/1,5

38003,5
38011,5

38714,5

bez výpusti s výpustí
click-clack

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

38001/1,5 Umyvadlová baterie bez výpusti 1 652 66,08
38003,5 Umyvadlová baterie s výpustí CLICK-CLACK 1 817 72,68
38011,5 Bidetová baterie s výpustí CLICK-CLACK 1 817 72,68

38020/1,5 Vanová baterie bez přísluš. 150 mm 2 478 99,12
38061/1,5 Sprchová baterie bez přísluš. 150 mm 1 900 76,00
38062/1,5 Sprchová baterie bez přísluš. 150 mm 1 900 76,00

38714,5 Dřezová stojánková baterie 2 644 105,76
MINI869,5 Sprchová minisouprava 288 11.52
RU/869,5 Sprchová růžice 3-polohová, černá 189 7,56

SET042/38,5 Sprchová souprava s baterií 38062/1,5 3 718 148,72
STRANA 140-141, 233, 246, 255 

Ø 200 mm

150 cm

B: 60 - 80 mm
Nastavitelné

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem
38062/1,5 
Nobless Tina
  
výška 
1125 mm

B

MINI869,5

RU/869,5

SET042/38,5

Obsahuje držák, 
růžici a hadici



11

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

66627,5 Držák ručníků 450 mm 619 24,76
66628,5 Držák ručníků 600 mm 660 26,40
66655,5 Dávkovač mýdla - sklo 495 19,80
66609,5 Věšák 197 7,88
66606,5 Držák kartáčků a pasty - sklo 371 14,84
66610,5 Závěs troaletního papíru 371 14,84
66653,5 Polička se zábradlím - sklo 536 21,44
66633,5 WC štětka 619 24,76

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY  

NOVINKY 2/2020

NATY

66609,5

66610,5

66627,5

66633,5

66653,5

66655,566606,5

45 cm

52 cm

66628,5
59 cm

STRANA 373-374



12

BAREVNÁ ŠKÁLA FLEXI BATERIÍ

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

70710,0M Dřezová stojánková flexi baterie - mátová 1 404 56,16
70710,0CV Dřezová stojánková flexi baterie - červená 1 404 56,16
70710,0BE Dřezová stojánková flexi baterie - béžová 1 404 56,16

70710,0M 70710,0CV 70710,0BE

STRANA 166

DŘEZOVÉ FLEXI BATERIE

NOVINKY 2/2020



13

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

RUP/201,4 Pevná sprcha, Ø 200 mm, chrom 660 26,40
RUP/202,4 Pevná sprcha, 200x200 mm, chrom 660 26,40
RUP/203,4 Pevná sprcha, 300x200 mm, chrom 826 33,04
RUP/300,4 Pevná sprcha, Ø 300 mm, chrom 991 39,64
RUP/301,4 Pevná sprcha, 300x300 mm, chrom 991 39,64

SPRCHOVÝ PROGRAM
PEVNÉ SPRCHY

Růžice jsou  
vybaveny tryskami
„EASY CLEAN“
pro snadné čištění

Easy 
clEan 

systEm

SLIM DESIGN

RUP/300,4 RUP/201,4 
kov

 200 mm kov
 300 mm

automatický regulátor 
průtoku

RUP/301,4 

RUP/202,4 
kov
200 x 200 mm
čtverec

čtverec

kov
300 x 300 mm
automatický regulátor 
průtoku

RUP/203,4 
kov
300 x 200 mm
automatický regulátor 
průtoku

obdélník

STRANA 268

NOVINKY 2/2020



14

D/MULTI2,0

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

KIT200,0 Sprchová souprava 826 33,04
KIT201,0 Sprchová souprava 1 073 42,92
KIT602,5 Sprchová souprava černá 619 24,76

MINI869,5 Sprchová minisouprava 288 11,52
RU/869,5 Sprchová růžice 3-polohová, černá 189 7,56

S160 Sprchová růžice 1-polohová, bílá/chrom 247 9,88
BLACK/150,5 Plastová nepřekrucující se sprchová hadice černá 189 7,56
D/MULTI1,0 Otočný držák sprchy 115 4,60
D/MULTI2,0 Otočný držák sprchy 148 5,92

SPRCHOVÝ PROGRAM

150 cm 150 cm

150 cm

Obsahuje držák, 
růžici a hadici

Obsahuje 
posuvnou tyč, 
růžici a hadici

S160

RU/869,5

MINI869,5

D/MULTI1,0

KIT200,0* KIT201,0*

NOVINKY 2/2020

STRANA 246, 249, 255, 258,  263, 265
 * K DISPOZICI OD 03/2020

KIT602,5
A

BLACK/150,5

antitwist
nepřekrucující



15

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

SET069/TER,0 Sprchová souprava s termostatickou baterií 2862/1,0 8 264 330,56
SET065,0 Sprchová souprava prodloužená pro baterii 42023,0 2 809 112,36

SET042/38,5 Sprchová souprava s baterií 38062/1,5 3 718 148,72

SPRCHOVÝ PROGRAM

280x280 mm Ø 200 mm

Ø 200 mm

150 cm
150 cm 150 cm

A: 960 - 1160 mm
B: 50 - 80 mm

B: 60 - 80 mm B: 60 - 80 mmNastavitelné
Nastavitelné Nastavitelné

Sprchová souprava  
+ sprchová 
termostatická baterie  
s horním vývodem
2862/1,0  
Aquasave  

výška 
960 - 1160 mm

Sprchová souprava  
prodloužená pro baterii 
42023,0 Nobless Vision X
(není součástí balení)

výška 
1430 mm

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem
38062/1,5 
Nobless Tina
  
výška 
1125 mm

SET069/TER,0 
SET065,0 SET042/38,5

B
B

A

B

NOVINKY 2/2020

STRANA 233, 236



16

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

S287PP-B uzávěr výpusti plastový pro umyvadlo s přepadem, 5/4“ 123 4,92
S288PPCB uzávěr výpusti plastový černý pro umyvadlo s přepadem, 5/4“ 247 9,88

UMYVADLOVÉ VÝPUSTI  
CLICK-CLACK 

S287PP-B S288PPCB

UKÁZKA BALENÍ MENŠÍCH VÝROBKŮ

TIŠTĚNO A BALENO
 V ZÁVODĚ ZNOJMO

STRANA 458-459

STRANA 481

NOVINKY 2/2020

MOSAZNÉ TVAROVKY PROFI

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

FT216/2515 Prodpoužení kované 1”x15 mm 77 3,08

FT216



17

TIŠTĚNO A BALENO
 V ZÁVODĚ ZNOJMO

NOVINKY 2/2020

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

DRGM1/48/58SA Granitový dřez s přepadem 3 057 122,28
DRGM1/48/58HA Granitový dřez s přepadem 3 057 122,28
DRGM1/48/58GA Granitový dřez s přepadem 3 057 122,28

DRGM48/58SA Granitový dřez s odkapem, s přepadem 3 305 132,20
DRGM48/58HA Granitový dřez s odkapem, s přepadem 3 305 132,20
DRGM48/58GA Granitový dřez s odkapem, s přepadem 3 305 132,20
DRGM48/78SA Granitový dřez s odkapem, s přepadem 3 470 138,80
DRGM48/78HA Granitový dřez s odkapem, s přepadem 3 470 138,80
DRGM48/78GA Granitový dřez s odkapem, s přepadem 3 470 138,80

GRANITOVÉ DŘEZY
FERRO

STRANA 424-425

DRGM48/58SADRGM1/48/58SA DRGM48/78SA

DRGM48/58HADRGM1/48/58HA DRGM48/78HA

DRGM48/58GADRGM1/48/58GA DRGM48/78GA



18

NOVINKY 2/2020

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

DRGM3/48/79SA Granitový dřez s vaničkou a odkapem, s přepadem 3 718 148,72
DRGM3/48/79HA Granitový dřez s vaničkou a odkapem, s přepadem 3 718 148,72
DRGM3/48/79GA Granitový dřez s vaničkou a odkapem, s přepadem 3 718 148,72

DRGM1/51SA Granitový dřez s přepadem, kulatý 2 974 118,96
DRGM1/51HA Granitový dřez s přepadem, kulatý 2 974 118,96
DRGM1/51GA Granitový dřez s přepadem, kulatý 2 974 118,96

STRANA 424-425

DRGM3/48/79SA DRGM1/51SA

DRGM3/48/79HA DRGM1/51HA

DRGM3/48/79GA DRGM1/51GA

GRANITOVÉ DŘEZY
FERRO



19

NOVINKY 2/2020

NEREZOVÉ  
ROZDĚLOVAČE

MOSAZNÉ TVAROVKY STANDARD

SN-RO-S
Nerezový rozdělovač  
s regulačními 
ventily

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

SN-RO02S Rozdělovač nerez s regulačními ventily, 1/2” 1 404 56,16
SN-RO03S Rozdělovač nerez s regulačními ventily, 1/2” 1 652 66,08
SN-RO04S Rozdělovač nerez s regulačními ventily, 1/2” 1 983 79,32
SN-RO05S Rozdělovač nerez s regulačními ventily, 1/2” 2 230 89,20
SN-RO06S Rozdělovač nerez s regulačními ventily, 1/2” 2 561 102,44
SN-RO07S Rozdělovač nerez s regulačními ventily, 1/2” 2 892 115,68
SN-RO08S Rozdělovač nerez s regulačními ventily, 1/2” 3 222 128,88
SN-RO09S Rozdělovač nerez s regulačními ventily, 1/2” 3 553 142,12
SN-RO10S Rozdělovač nerez s regulačními ventily, 1/2” 3 801 152,04
SN-RO11S Rozdělovač nerez s regulačními ventily, 1/2”  4 131 165,24
SN-RO12S Rozdělovač nerez s regulačními ventily, 1/2” 4 297 171,88

STRANA 432

K DISPOZICI OD 15. 3. 2020 
STRANA 484-487

Rozdělovač 2-12 okruhový vhodný pro přímé napojení otopných těles.   
2 ks ocelových držáků; 2 ks zátek G1”; 2 ks automatických odvzdušňovacích 
ventilů G1/2”; 2 ks vypouštěcích kohoutů G1/2”. Regulační ventily na teplé 
vodě, uzavírací ventily na studené vodě.
Výstup - svěrné šroubení AL-PEX G1/2”.  
Šroubení pro připojení rozvodů je součástí balení.
Dodáváno bez kulových kohoutů.

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

K02ZW Koleno MM 3/8" 26 1,04
K03ZW Koleno MM  1/2" 35 1,40
K04ZW Koleno MM  3/4" 61 2,44
K05ZW Koleno MM  1" 85 3,40
K06ZW Koleno MM  5/4" 125 5,00

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

K09ZW Koleno ŠM 3/8" 27 1,08
K12ZW Koleno ŠM  1/2" 41 1,64
K10ZW Koleno ŠM  3/4" 63 2,52
K11ZW Koleno ŠM  1" 103 4,12
K13ZW Koleno ŠM  5/4" 150 6,00

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

T01ZW T-kus MMM 3/8" 33 1,32
T02ZW T-kus MMM 1/2" 48 1,92
T03ZW T-kus MMM 3/4" 71 2,84
T04ZW T-kus MMM 1" 105 4,20
T05ZW T-kus MMM 5/4" 162 6,48

KOLENO MM

KOLENO ŠM

T-kus MMM



20

NOVINKY 2/2020

MOSAZNÉ TVAROVKY STANDARD

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

T08ZW T-kus MMM redukovaný 3/4" x 1/2" x 3/4" 66 2,64
T10ZW T-kus MMM redukovaný  1"´x 3/4" x 1" 102 4,08
T09ZW T-kus MMM redukovaný  1" x 1/2" x 1" 83 3,32

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

N02ZW Vsuvka 3/8" 15 0,60
N03ZW Vsuvka  1/2" 21 0,84
N04ZW Vsuvka  3/4" 28 1,12
N05ZW Vsuvka  1" 47 1,88
N06ZW Vsuvka  5/4" 75 3,00

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

N11ZW Vsuvka redukovaná 1/2" x 3/8" 18 0,72
N10ZW Vsuvka redukovaná  3/4" x 1/2" 28 1,12
N13ZW Vsuvka redukovaná  1" x 3/4" 41 1,64
N15ZW Vsuvka redukovaná  5/4" x 1" 64 2,56

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

M02ZW Nátrubek 1/2" 26 1,04
M03ZW Nátrubek  3/4" 36 1,44
M04ZW Nátrubek  1" 61 2,44
M05ZW Nátrubek  5/4" 95 3,80

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

M08ZW Nátrubek redukovaný 1/2" x 3/8" 22 0,88
M09ZW Nátrubek redukovaný 3/4" x 1/2" 34 1,36
M10ZW Nátrubek redukovaný 1" x 3/4" 50 2,00

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

KOR2ZW Zátka 3/8" 12 0,48
KOR3ZW Zátka 1/2" 16 0,64
KOR4ZW Zátka 3/4" 23 0,92
KOR5ZW Zátka 1" 37 1,48
KOR6ZW Zátka 5/4" 58 2,32

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

ZAS1ZW Víčko 3/8" 11 0,44
ZAS2ZW Víčko 1/2" 18 0,72
ZAS3ZW Víčko 3/4" 24 0,96
ZAS4ZW Víčko 1" 32 1,28
ZAS5ZW Víčko 5/4" 49 1,96

T-kus MMM
redukovaný

VSUVKA

VSUVKA 
REDUKOVANÁ

NÁTRUBEK

NÁTRUBEK
REDUKOVANÝ

ZÁTKA

VÍČKO

K DISPOZICI OD 15. 3. 2020
STRANA 484-487



21

K DISPOZICI OD 15. 3. 2020
STRANA 484-487

NOVINKY 2/2020

MOSAZNÉ TVAROVKY STANDARD

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

R02ZW Redukce 1/2" x 3/8" 13 0,52
R01ZW Redukce 1/2" x 1/4" 17 0,68
R03ZW Redukce 3/4" x 1/2" 19 0,76
R04ZW Redukce 1" x 3/4" 29 1,16
R06ZW Redukce 1" x 1/2" 40 1,6
R05ZW Redukce 5/4" x 1" 52 2,08
R09ZW Redukce 5/4" x 3/4" 64 2,56

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

P10ZW Prodloužení 1/2" x 10 mm 21 0,84
P15ZW Prodloužení 1/2" x 15 mm 24 0,96
P20ZW Prodloužení 1/2" x 20 mm 28 1,12
P25ZW Prodloužení 1/2" x 25 mm 32 1,28
P30ZW Prodloužení 1/2" x 30 mm 37 1,48
P40ZW Prodloužení 1/2" x 40 mm 50 2,00
P50ZW Prodloužení 1/2" x 50 mm 59 2,36
P60ZW Prodloužení 1/2" x 60 mm 72 2,88

P110ZW Prodloužení 3/4" x 10 mm 27 1,08
P115ZW Prodloužení 3/4" x 15 mm 32 1,28
P120ZW Prodloužení 3/4" x 20 mm 38 1,52
P125ZW Prodloužení 3/4" x 25 mm 44 1,76
P130ZW Prodloužení 3/4" x 30 mm 49 1,96
P140ZW Prodloužení 3/4" x 40 mm 57 2,28
P150ZW Prodloužení 3/4" x 50 mm 70 2,80

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

RN01ZW Prodloužení  redukované 3/8" x 1/4" 16 0,64
RN02ZW Prodloužení  redukované 1/2" x 3/8" 21 0,84
RN03ZW Prodloužení  redukované 3/4" x 1/2" 30 1,20
RN05ZW Prodloužení  redukované 1" x 3/4" 48 1,92
RN06ZW Prodloužení  redukované 5/4" x 1" 80 3,20

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

SGU1 Topenářské šroubení 3/8" 41 1,64
SGU2 Topenářské šroubení 1/2" 62 2,48
SGU3 Topenářské šroubení 3/4" 92 3,68
SGU7 Topenářské šroubení 1" 149 5,96
SGU9 Topenářské šroubení 5/4" 207 8,28

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

SGU5 Topenářské šroubení  90 - 1/2" 75 3,00
SGU6 Topenářské šroubení  90 - 3/4" 115 4,60
SGU8 Topenářské šroubení  90 - 1" 185 7,40

SGU10 Topenářské šroubení  90 - 5/4" 260 10,40

KÓD NÁZEV CENA BEZ 
DPH (Kč)

CENA BEZ 
DPH (€)

SG11 1/2" x 3/4" 76 3,04
SG12 3/4” x 1” 120 4,80

REDUKCE

PRODLOUŽENÍ

PRODLOUŽENÍ
REDUKOVANÉ

TOPENÁŘSKÉ 
ŠROUBENÍ

TOPENÁŘSKÉ 
ŠROUBENÍ 90

PŮLŠROUBENÍ
K VODOMĚRŮM
(SET 2 KUSY)



22

KÓD NÁZEV
STARÁ CENA 

BEZ DPH 
(Kč)

NOVÁ CENA 
BEZ DPH 

(Kč)

STARÁ CENA 
BEZ DPH 

(€)

NOVÁ CENA 
BEZ DPH  

(€)
STRANA

36713 Dřezová baterie EDGE chrom 1 817 1 900 72,68 76 127
38003,1 Umyvadlová baterie s výpustí Nobless Tina bílá/chrom 1 817 1 900 72,68 76,00 137
42713,0 Dřezová baterie Nobless VISION X chrom 2 313 2 396 92,52 95,84 145
70481,0 Dřezová stojánková baterie chrom 2 065 2 148 82,6 85,92 166
70710,0 Dřezová stojánková baterie chrom 1 321 1 404 52,84 56,16 166
82501,0 Umyvadlová stojánková baterie vysoká ALGEO SQUARE chrom 1 817 1 900 72,68 76,00 162
82713,0 Dřezová stojánková baterie ALGEO SQUARE chrom 1 073 1 156 42,92 46,24 163
94414,0 Dřezová baterie Titania IRIS New chrom 1 032 1 057 41,28 42,28 80
95514,0 Dřezová baterie Titania Hit chrom 1 074 1 073 42,96 42,92 100
96713,0 Dřezová baterie Titania Fresh chrom 1 197 1 239 47,88 49,56 107
98713,0 Dřezová baterie Titania Smart chrom 1 487 1 569 49,99 62,76 91
98813,0 Dřezová baterie Titania CUBE chrom 1 569 1 652 62,76 66,08 89

36020/1,0 Vanová baterie bez příslušenství 150 mm EDGE chrom 1 735 1 817 69,40 72,68 126
36713,GRB Dřezová baterie EDGE granit-černý 3 057 3 140 122,28 125,60 127
36713,GRS Dřezová baterie EDGE granit-písek 3 057 3 140 122,28 125,60 127
38020/1,0 Vanová baterie bez příslušenství 150 mm Nobless Tina chrom 2 065 2 148 82,60 85,92 134
38061/1,1 Sprchová baterie bez příslušenství Nobless Tina bílá/chrom 1 900 1 983 76,00 79,32 138
41020/1,0 Vanová baterie bez příslušenství 150 mm Nobless Trend chrom 1 569 1 652 62,76 66,08 150
57920/1,0 Vanová baterie termostatická bez příslušenství 150 Metalia57 2 809 2 892 112,36 115,68 19
57921/1,0 Vanová baterie termostatická bez příslušenství 150 Metalia57 2 809 2 892 112,36 115,68 19
67861612Y Šroubení 3/4“ pro trubky AL-PEX 16x2mm 2ks 90 98 3,60 3,92 436
82020/1,0 Nástěnná vanová baterie bez příslušenství ALGEO SQUAREchrom 1 321 1 404 52,84 56,16 162
82061/1,0 Nástěnná sprchová baterie bez přísl. ALGEO SQUAR chrom 908 991 36,32 39,64 162
96062/1,0 Sprchová baterie horní vývod 150mm Titania Fresh chrom 826 908 33,04 36,32 105
96713,GRB Dřezová baterie Titania Fresh granit-černý 2 396 2 478 95,84 99,12 108
96713,GRS Dřezová baterie Titania Fresh granit-písek 2 396 2 478 95,84 99,12 108
CF3002/10 Rohový vřetenový ventil 3/8" 74 79 2,96 3,16 450
CF3003/10 Rohový ventil bez filtru 1/2"x3/8" 60 64 2,40 2,56 450
CF3008/10 Rohový ventil s filtrem hliníková páka 1/2"x 3/8" 77 79 3,08 3,16 450
CF3010/10 Rohový ventil s filtrem, krytkou a kovovou pákou 1/2x3/8 95 97 3,80 3,88 450

CF3016 Pračkový rohový ventil se zpětnou klapkou 1/2"x3/4" 120 123 4,80 4,92 451
CF3019 Pračkový ventil s mezikusem 3/4"x3/4"x3/4" 206 214 8,24 8,56 451
CF3027 Pračkový rohový ventil se zpětnou klapkou 1/2"x3/4" 95 98 3,80 3,92 451

FT305/20 solární mosazná matka 3/4 21 24 0,84 0,96 477
FT305/25 solární mosazná matka 1" 35 40 1,40 1,60 477
FT306/20 solární mosazná vsuvka 3/4" 45 49 1,80 1,96 477
FT306/25 solární mosazná vsuvka 1" 73 82 2,92 3,28 477
FT307/15 Solární mosazná vsuvka redukovaná 3/4"x1/2" 43 49 1,72 1,96 477
FT307/20 solární mosazná vsuvka redukovaná 1"x3/4" 70 82 2,80 3,28 477

RUPV/244,0 Pevná sprcha nerez čtverec "tropický déšť" 450 mm chrom 4 793 4 958 191,72 198,32 267
RUPV/246,0 Pevná sprcha nerez čtverec "tropický déšť" 300 mm chrom 3 057 3 305 122,28 132,20 267
SET040/96,0 Sprchová souprava+sprchová baterie s horním vývodem 96062,0 2 892 2 974 115,68 118,96 105

ZMĚNA	CEN	VÝROBKŮ	OD	1.	2.	2020



23

ZMĚNA	CEN	VÝROBKŮ	OD	1.	2.	2020

KÓD NÁZEV
STARÁ CENA 

BEZ DPH 
(Kč)

NOVÁ CENA 
BEZ DPH 

(Kč)

STARÁ CENA 
BEZ DPH 

(€)

NOVÁ CENA 
BEZ DPH  

(€)
STRANA

SET040/TER,0 Sprchová souprava+sprchová term.baterie s horním vývodem2962 3 553 3 718 142,12 148,72 232
SET068/57,0 Sprchová souprava + sprchová baterie s horním vývodem 57062 4 792 4 958 191,68 198,32 10

ZSR1 Vypouštěcí ventil rozdělovače 1/2" 73 82 2,92 3,28 513



24

ZRUŠENÉ VÝROBKY Z CENÍKU 2019
KÓD NÁZEV

55001,9 Umyvadlová baterie s výpustí Metalia 55 satino
55001/1,9 Umyvadlová baterie bez výpusti Metalia 55 satino

55011,9 Bidetová baterie s výpustí Metalia 55 satino
55020,9 Vanová baterie 150 mm Metalia 55 satino

55020/1,9 Vanová baterie bez příslušenství 150 mm Metalia 55 satino
55024,9 Vanová baterie 100 mm Metalia 55 satino

55024/1,9 Vanová baterie bez příslušenství 100 mm Metalia 55 satino
55096,9 Umyvadlová dřezová baterie Metalia 55 satino
55050,9 Sprchová baterie podomítková Metalia 55 satino
55060,9 Sprchová baterie 150 mm Metalia 55 satino

55060/1,9 Sprchová baterie bez příslušenství 150 mm Metalia 55 satino
55064,9 Sprchová baterie 100 mm Metalia 55 satino
55061,9 Sprchová baterie 150 mm Metalia 55 satino

55061/1,9 Sprchová baterie bez příslušenství 150 mm Metalia 55 satino
55064/1,9 Sprchová baterie bez příslušenství 100 mm Metalia 55 satino

55065,9 Sprchová baterie 100 mm Metalia 55 satino
55065/1,9 Sprchová baterie bez příslušenství 100 mm Metalia 55 satino

55070,9 Dřezová umyvadlová baterie 150 mm Metalia 55 satino
55074,9 Dřezová umyvadlová baterie 100 mm Metalia 55 satino
55076,9 Umyvadlová dřezová baterie 150 mm Metalia 55 satino
55077,9 Umyvadlová dřezová baterie 100 mm Metalia 55 satino
55081,1 Dřezová teleskopická baterie Metalia 55 bílá-chrom
55081,9 Dřezová teleskopická baterie Metalia 55 satino
55091,9 Dřezová baterie Metalia 55 satino
55013,9 Dřezová baterie Metalia 55 satino
55014,9 Dřezová baterie Metalia 55 satino
55096,9 Umyvadlová dřezová baterie Metalia 55 satino
BOX050 Montážní podomítkový box chrom

BOX050R Montážní podomítkový box s přepínačem chrom
P/36050,0 Páka k montážnímu boxu pro kartuši 40 boxu série 36

P/36050R,0 Páka a knoflík přepínače k montážnímu boxu série 36 (sada)
P/55050,0 Páka k montážnímu boxu Série 55 chrom
P/56050,0 Páka k montážnímu boxu Série 56 chrom
P/57050,0 Páka k montážnímu boxu Série 57 chrom
P/91050,0 Páka k montážnímu boxu Série 91 chrom
RAM1076,9 Rameno 21 cm Metalia 55 satino
RAM1070,9 Výtokové ramínko 25 cm prohnuté Metalia 55 satino
RAM1078,9 Výtokové ramínko 36 cm prohnuté Metalia 55 satino
RAM1080,9 Výtokové ramínko 35 cm rovné Metalia 55 satino
BOX050R Montážní podomítkový box s přepínačem chrom

P/36050R,0 Páka a knoflík přepínače k montážnímu boxu série 36 (sada)
79001,0 Umyvadlová baterie s kovovou výpustí MODENA chrom

79001/1,0 Umyvadlová baterie bez výpusti MODENA chrom
79011,0 Bidetová baterie s výpustí MODENA chrom

79020/1,0 Vanová baterie bez příslušenství 150 mm MODENA chrom
79061/1,0 Sprchová baterie bez příslušenství 150 mm MODENA chrom

79050,0 Sprchová baterie podomítková MODENA chrom
79050R,0 Vanová sprchová baterie s přepínačem MODENA chrom
79713,0 Dřezová baterie MODENA chrom

12144/10,0 Výtokové ramínko ze stěny 10 cm Tower Tech chrom
RAM0041,0 Výtokové ramínko ze stěny bez přepínače Tower 3000 chrom



25

ZRUŠENÉ VÝROBKY Z CENÍKU 2019
KÓD NÁZEV

RAM146,0 Nástěnné výtokové ramínko k podomítkovým bateriím
SW,0 Podložka pod vanovou stánkovou baterii chrom

RAIL1,1 Posuvný držák sprchy bílá-chrom
RAIL511,0 Posuvný držák sprchy s mýdlenkou chrom
RU/NOVA,9 Sprchová růžice samočistící satino
RU/RELAX,9 Sprchová růžice 4-polohová satino

RU/671,0 Sprchová růžice 5-polohová chrom
RU/55081,1 Růžice k teleskopické baterii bílá-chrom
RU/55081,9 Růžice k teleskopické baterii satino
RUPV/240,0 Pevná sprcha nerez kruh "tropický déšť" 300 mm chrom
RAM300,0 Rameno pevné sprchy ze stropu 300 mm chrom
R6676,44 Úchyt jednoduchý sklopný 826 mm leštěná nerez
R6690,44 Madlo lomené s krytkami leštěná nerez
R6699,11 Sedačka do sprchy sklopná bílá
65574,1 Držák kartáčků a pasty s otočným háčkem
66529,0 Dvojramenný držák ručníků 330 mm Titania Kate chrom
66551,0 Závěs ručníků Titania Kate chrom
DY901 Časovač pro zavlažování

DR51TS Dřez kulatý pr.51 s přepadem tkaná struktura
DR50/92 Dřez 50x92 1+1/2 s okapem a přepadem nerez

DR50/100 Dřez 50x100 1+1/2 s odkapem a přepadem nerez
DR40/45 Dřez 40x45 spodní montáž nerez

DR435 Dřez 435 kulatý pr.43,5 spodní montáž nerez
NSG1 Sifon s automatickou výpustí pro granitový dřez 01400-1
NSG2 Sifon pro granitový dvojdřez 01401-2

DRG50/50 Granitové dřezy, magranit, s přepadem z dřezu
DRG50/81 Granitové dřezy s odkapem,magranit ,s přepadem z dřezu
DRG52/78 Granitové dřezy s odkapem, magranit,s přepadem z dřezu
DRG52/91 Granitové dřezy s vaničkou odkapem magranit s přepadem
DRG52B Granitový dřez, magranit grafit, s přepadem z dřezu
DRG52S Granitový dřez, magranit písek, s přepadem z dřezu
DRG52W Granitový dřez, magranit bílá, s přepadem z dřezu

CF3005/10 Rohový ventil TRIANGL 1/2"x 3/8"
437,P Flexi dopojení,plastová matka 5/4"x32/40 plast

PANTY/SOFTLYRAMU Náhradní úchyt Softmušle lyra 2ks easy click
PANTY/SOFTLYRAO Náhradní úchyt Softořech lyra 2ks easy click

V/SMART Keramický ventil SMART 180°
R/8000,3 Rukojeť bílá-zlato

TS/12000,0 Označovač vody 12000 chrom
KR/8000,Z Kryt pod páku 8000 zlato
PER/3001,Z Aerátor M24x1 zlato
P/12000,0 Páka Tower Tech chrom
P/17000,0 Páka Konvex chrom
P/5510,1 Páka s otvorem Metalia 55 bílá-chrom

88,0 Stojánkové kolínko chrom
6335,09 Nosič poličky Metalia 3 satino
6235,XS Sklo rohové poličky pískované
6240,XS Sklo poličky rovné pískované
62753,X Sklo police čiré
6871,X Sklo dvojité rohové poličky čiré



NOVÝ

KATALOG

elektronické 
verze katalogů



36001/1,0
bez výpusti

98801/1,0
bez výpusti

39,0
uzávěr výpusti LUXUS 

pro umyvadlo  
s přepadem, 5/4“

SET069/TER,0

A: 960 - 1160 mm
B: 50 - 80 mm

Sprchová souprava  
+ sprchová termostatická 

baterie s horním vývodem
2862/1,0 Aquasave 

výška
960 - 1160 mm

Nastavitelné

2860/1,0

RAM205,0
20 cm

 RUPV/244,0
45 X 45 cm

66531,0

viz. str. 38
viď. str. 38

RU/420,1 

1	polohová	sprchová	růžice

38001/1,1
bez	výpustě

57002/1,157060/1,1

65577,4 

polička	s	integrovanou	
stěrkou

SET070/38,1

Sprchová souprava  
+ sprchová baterie  
s horním vývodem
38062/1,1  
Nobless Tina  

výška 
1020 - 1220 mm

A: 1020 - 1220 mm
B: 50 - 80 mm

Nastavitelné

TINA

280x280 mm

38001/1,5
bez výpusti

38020/1,5

66606,566609,5

6450/1,5
na postavení

0,4 l

MEtALIcké BARvy -  
zAkázkOvá výROBA

(viz. katalog 
kONcEPty MODERNí 

kOUPELNy)



NOVASERVIS spol.	s	r.o. , 	Merhautova	208,	613	00	Brno,	Česká	republika
Tel. : 	+420	548	428	011	•	GSM:	+420	602	724	699

www.novaservis.cz	•	e-mail: 	novaservis@novaservis.cz


